
FEDERALE RAAD
VOOR DUURZAME ONTWIKKELING

[C − 2020/40571]
7 FEBRUARI 2021. — Koninklijk besluit houdende vervanging van

een lid van de Federale Raad voor Duurzame Ontwikkeling

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het
federale beleid inzake duurzame ontwikkeling, artikel 12, §§ 1 en 2;

Gelet op het koninklijk besluit van 1 februari 2018 houdende de
benoeming van de vertegenwoordigers van de wetenschappelijke
milieus in de Federale Raad voor Duurzame Ontwikkeling, artikel 1, 4°;

Gelet op de vrijstelling van het verrichten van een regelgevingsimp-
actanalyse, bedoeld in artikel 8, § 1, 4°, van de wet van
15 december 2013 houdende diverse bepalingen inzake administratieve
vereenvoudiging;

Overwegende dat Mijnheer Luc Lavrysen zijn ontslag heeft aange-
boden als vertegenwoordiger van de wetenschappelijke milieus in de
Federale Raad voor Duurzame Ontwikkeling;

Op de voordracht van de Minister van Duurzame Ontwikkeling,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Aan Mijnheer Luc Lavrysen wordt ontslag verleend als
vertegenwoordiger van de wetenschappelijke milieus.

Art. 2. Mevrouw Katja Biedenkopf wordt benoemd tot lid van de
Federale Raad voor Duurzame Ontwikkeling als vertegenwoordigster
van de wetenschappelijke milieus, ter vervanging van Mijnheer Luc
Lavrysen voor de resterende duur van zijn mandaat.

Art. 3. Dit besluit treedt heden in werking.

Art. 4. De minister bevoegd voor Duurzame Ontwikkeling is belast
met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 7 februari 2021.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Duurzame Ontwikkeling,
Z. KHATTABI

17394 MONITEUR BELGE — 26.02.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
6-
02
-2
02
1


